
Or.V.0062- 74 / 08

Protokół Nr 74/08
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 24 stycznia 2008 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 24 stycznia
2008 roku, o godz. 930 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta
Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia zezwalającego Centrum Edukacji
w Supraślu na ubieganie się o środki finansowe z programu „Młodzież w
działaniu” (178/08).

3. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  złożenia  wniosku  do
podpisania  umowy  o  dofinansowanie  projektu  p.n.  „Podejmij  kluczową
decyzję” (179/08).

4. Spotkanie z Wójtem Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie modernizacji dróg
powiatowych przebiegających przez teren Gminy.

5. Podpisanie opinii w sprawie przebudowy drogi Zawyki – Zawyki Ferma oraz
drogi Bogdanki – Baranki – Zimnochy.

6. Podpisanie  opinii  w  sprawie  przebudowy  drogi  na  odcinku  Grabówka  –
Ciasne.

7. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Tykocina w sprawie kontynuowania
zadań „Przebudowa drogi w miejscowości Sawino” oraz „Przebudowa drogi
w miejscowości Łaziuki”.

8. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Tykocina w sprawie prowadzenia prac
modernizacyjnych na drogach przebiegających przez teren Gminy.

9. Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Turośń  Kościelna  w  sprawie
modernizacji dróg przebiegających przez teren Gminy.

10.Zapoznanie się z pismem Burmistrza Suraża o zakończeniu rozpoczętych
inwestycji na terenie Gminy Suraż.

11.Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisów do księgi
wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

12.Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie  prawa
własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

13.Przyjęcie  rozliczenia  środków  nieobjętych  dofinansowaniem  PFRON
dotyczących kosztów rehabilitacji 11 mieszkańców powiatu białostockiego
uczestniczących w 2007 roku w WTZ w Starych Raciborach.

14.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  do  przeprowadzenia
przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  samochodu  9-cio  osobowego  z



fabryczną homologacją wraz z wyposażeniem dla Starostwa Powiatowego
w Białymstoku (180/08).

15.Podpisanie pisma do Pani Anny Grycuk w związku z interpelacją złożoną
odnośnie  rozmieszczenia  przystanków  autobusowych  na  terenie  Miasta
Białystok.

16.Przyjęcie  rozliczenia  środków  nieobjętych  dofinansowaniem  PFRON
dotyczących kosztów rehabilitacji  8 mieszkańców powiatu białostockiego
uczestniczących w 2007 roku w WTZ na terenie Miasta Białegostoku.

17.Zajęcie  stanowiska  w  sprawie  zasad  użytkowania  samochodu  przez
Stowarzyszenie oraz Warsztat Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach.

18.Podpisanie porozumienia w sprawie pokrycia kosztów rehabilitacji w WTZ w
Rzącach  z/s  w  Starych  Racioborach,  uczestników  zamieszkujących  na
terenie  powiatu  białostockiego  w  części  nieobjętej  dofinansowaniem  ze
środków PFRON.

19.Przyznanie  premii  za  m-c  styczeń  2008  roku  dyrektorom  jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

20.Zaopiniowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  przekazania  skargi  do
załatwienia.

21.Zaopiniowanie projektu uchwały RPB w sprawie przyznania dodatkowego
wynagrodzenia rocznego oraz innych świadczeń związanych ze stosunkiem
pracy dla Starosty Powiatu Białostockiego.

22.Przyjęcie rozliczenia z udzielonej dotacji celowej Samodzielnemu Zakładowi
Opieki Zdrowotnej w Łapach na zakup aparatury medycznej.

23.Zapoznanie  się  z  harmonogramem  i  kalkulacją  kosztów  rozgrywek  w
ramach  współzawodnictwa  sportowego  Powiatu  Białostockiego  w  roku
szkolnym 2007/2008.

24.Zapoznanie  się  z  pismem  Kanclerza  Wyższej  Szkoły  Wychowania
Fizycznego  i  Turystyki  w  Supraślu  w  sprawie  pozostawienia  urządzeń
biurowych w Centrum Edukacji po wyprowadzeniu się uczelni. 

25.Zapoznanie się  z Decyzją Ministra Skarbu Państwa z dnia 10 stycznia 2008
roku  w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  Powiatowi  Białostockiemu
nieruchomości położonej w Białymstoku przy ulicy Mickiewicza 3.

26.Udzielenie  odpowiedzi  P.  Krystynie  Głuchowskiej  w  sprawie  wynajmu
pomieszczenia  znajdującego  się  w  piwnicy  budynku  stołówki  Centrum
Edukacji w Supraślu.

27.Upoważnienie  dwóch  Członków  Zarządu  do  podpisania  umów  najmu
pomieszczeń przy ul. Słonimskiej 15/1.

28.Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 73/08 z dnia 17 stycznia 2008 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.
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Ad. 2
Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia zezwalającego Centrum

Edukacji  w Supraślu na ubieganie się o środki  finansowe z programu
„Młodzież w działaniu” (178/08).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  zezwalającego  Centrum  Edukacji  w
Supraślu  na  ubieganie  się  o  środki  finansowe  z  programu  „Młodzież  w
działaniu”  /zał.  nr  2/.  Przywitał  przybyłych  na  posiedzenie  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  Pana  Jeana  Pierre  Morin  oraz  Pana  Wacława  Muszyńskiego  –
Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu. Poprosił przybyłych o przybliżenie ww.
tematu.

Wyjaśnienia dotyczące tej  kwestii  przedstawił  Pan Jean Pierre Morin  „na
początku  trzeba  zaznaczyć,  że  ten  projekt  bardzo  ładnie  wpasowuje  się  w
funkcjonowanie  szkoły  w  Supraślu.  Dzięki  temu  projektowi  Centrum  Edukacji
powinno  przynosić  korzyści  ekonomiczne.  Oprócz  wkładu  rzeczowego  i
osobowego Powiat nie musi wkładać tu własnych pieniędzy. Budżet tego projektu
to 11 600 Euro. Jeśli chodzi o wydatki poniesione przy tym projekcie, to będzie to
11 100 Euro.  Rzeczywiste  działanie  w tym projekcie  będzie  dotyczyło  14 dni.
Grupa Francuzów 17 osób przyjedzie do Polski, będzie pracowała z 17 osobową
grupą z Polski,  przy 4 osobowej  grupie opiekunów.  Na te działania przyznane
zostanie ponad 9 000 Euro. Jeśli uda się zrealizować projekt w roku 2008, to w
roku 2009 będzie można podjąć działania w celu realizacji  bardziej ambitnego
projektu, który będzie dotyczył staży teoretycznych w Supraślu przy współpracy
czterech krajów. Na koniec tego staży byłby wydawany francuski dyplom. Staż
praktyczny  odbywał  by  się  we Francji  i  za  ten  staż  uczniowie  otrzymywaliby
wynagrodzenie. Tego projektu dotyczą dwa konieczne warunki. Pierwszy to staż
teoretyczny  ma  prowadzić  Jean  Pierre  Morin,  zaś  drugi  to  znajomość  języka
polskiego  przez  grupę  francuską  przybywającą  do  Polski  i  znajomość  języka
francuskiego przez grupę polską przybywającą do Francji. W tym celu będą miały
miejsce spotkania z przedstawicielami Uniwersytetu w Białymstoku.”

Pan  Wacław  Muszyński  –  Dyrektor  Centrum  Edukacji  w  Supraślu,
poinformował, że ww. grupa uczniów z Francji przyjechałaby do Supraśla na okres
od  31  lipca  do  12  sierpnia  2008  roku.  Jednocześnie  zwrócił  się  z  prośbą  do
Członków  Zarządu,  u  udzielenie  upoważnienia  w  ww.  projekcie  uchwały  obok
Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu także Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego do podjęcia działań związanych z ww. programem.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na  ww.
rozwiązanie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
178/08  z  dnia  24  stycznia  2008  roku  w  sprawie  upoważnienia
zezwalającego Centrum Edukacji w Supraślu na ubieganie się o środki
finansowe z programu „Młodzież w działaniu” /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 3
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Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku do
podpisania umowy o dofinansowanie projektu p.n. „POdejmij KLuczową
decyzję” (179/08).

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  przedstawił
zebranym  projekt  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  złożenia  wniosku  do
podpisania  umowy  o  dofinansowanie  projektu  p.n.  „POdejmii  KLuczową
decyzję” /zał. nr 4/. 

Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii przedłożyła Pani Barbara Grażyna
Wacławska  –  Dyrektor  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Białymstoku  „proszę  o
podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  złożenia  wniosku  podpisania
umowy  o  dofinansowanie  projektu  p.n.  „POdejmij  Kluczową  decyzję”.  Jest  to
projekt, który będzie realizowany od 1 stycznia 2008 roku do końca 2013 roku.
Taka  umowa  zostanie  podpisana.  Zaś  wysokość  środków  będzie  ustalana
każdego roku odrębnie. Na ten rok będziemy się ubiegać o 7 902 000 złotych.
Środki  te  dotyczą  Funduszu  Pracy  i  nie  ma  tu  żadnych  kosztów  po  stronie
Starostwa.  Projekt w ww. sprawie jest już napisany i  należy przedłożyć do 28
stycznia 2008 roku w Wojewódzkim Urzędzie Pracy. W ramach tego budżetu będą
objęte  wsparciem  1896  osób.  Jednocześnie  proszę  o  upoważnienie  w  ww.
uchwale Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy i Starostę Powiatu Białostockiego
gdyż to ułatwi realizację programu i podpisywanie wszelkich związanych z nim
dokumentów.”

Pan Adam Kamiński  – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zauważył,  że
całkowita wartość Funduszu Pracy to 8 300 000 złotych, wniosek składany przez
PUP opiewa na 7 902 000 złotych,  skąd zostanie  pokryta  różnica  między tymi
kwotami.

Pani  Barbara  Grażyna  Wacławska  –  Dyrektor  PUP wyjaśniła,  „7 902 000
złotych  są  to  środki  pochodzące  z  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  a
1 201 000 złotych to jest Fundusz Pracy. Wkład własny do ww. programu możemy
pokrywać z Funduszu Pracy i taka praktyka jest stosowana od lat.”

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zapytał czy liczba osób korzystających z ww. programu jest podobnie jak kwota
dotacji zmienna w różnych latach.

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku wyjaśniła, że wysokość
środków i liczba osób korzystających z ww. środków jest zmienna.

Pani  Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego,  zwróciła  uwagę
zebranych,  na to, że Zarząd Powiatu Białostockiego nie może bez zgody Rady
Powiatu  Białostockiego  wyrażonej  w  uchwale,  podpisywać  umów  dotyczących
zobowiązań  finansowych,  przekraczających  rok  budżetowy,  zaś  ww.  umowa
obejmuje lata 2008 – 2013.

Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zauważył, iż nie
podjęcie działań w ww. sprawie spowoduje niemożność składania wniosków przez
Powiatowy Urząd Pracy w ramach ww. projektu do roku 2013. 

W wyniku dyskusji  Pan Jarosław Wądołowski  –  Członek Zarządu Powiatu
Białostockiego, zaproponował, żeby o ile jest to możliwe rozbić ww. uchwałę na
dwie  odrębne  uchwały  w,  których  pierwsza  podjęta  przez  Zarząd  Powiatu
Białostockiego  upoważniałaby  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Dyrektora
Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Białymstoku  do  złożenia  ww.  wniosku  do
Wojewódzkiego Urzędu Pracy, zaś w drugiej uchwale Rady Powiatu Białostockiego
byłoby zawarte upoważnienie ww. osób do podpisania umowy w ramach projektu.
Dodał,  iż  samo  złożenie  wniosku  nie  jest  zaciągnięciem  zobowiązania
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finansowego.

Radca  Prawny  -  Pani  Hanna  Nikitiuk,  potwierdziła  słowa Pana  Jarosława
Wądołowskiego.

Zarówno Pani Maria Borodziuk – Skarbnika Powiatu Białostockiego jak i Pani
Barbara Grażyna Wacławska nie zgłosiły zastrzeżeń co do ww.  rozwiązania. W
związku z czym postanowiono przegłosować zmieniony projekt uchwały.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
179/08 z dnia 24 stycznia 2008 roku w sprawie upoważnienia do złożenia
wniosku o dofinansowanie projektu p.n. „POdejmij KLuczową decyzję”
/zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Urzędowi
Pracy w Białymstoku.

Ad. 4
Spotkanie  z  Wójtem  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie

modernizacji dróg powiatowych przebiegających przez teren Gminy.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przywitał
przybyłego na posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego Pana Zenona Szypcio
– Wójta Gminy Dobrzyniewo Kościelne. Poprosił o omówienie sytuacji na drogach
na  terenie  Gminy  oraz  o  wskazanie  priorytetowych  dla  Gminy  inwestycji  na
drogach na jej terenie.

Pan Zenon Szypcio – Wójt Gminy Dobrzyniewo Duże, na wstępie zauważył,
że Gmina zawsze wyraża chęć do współpracy ze Starostwem i uczestniczenia w
kosztach remontów dróg na jej terenie. Poinformował, że dla Gminy najważniejsze
inwestycje  to  ulica  Białostocka  w  Dobrzyniewie  Dużym.  W  przypadku  tej
inwestycji należy opracować nową dokumentację techniczną, w związku z czym
zostały już podjęte w tym kierunku pewne działania. Jednocześnie Wójt Gminy
Dobrzyniewo  Duże  dodał,  że  w  związku  z  dużym  natężeniem  ruchu  na  tym
odcinku drogi, można ubiegać się o dotacje z różnego rodzaju funduszy na jej
modernizację.  Mając na względzie  planowaną na rok 2009 budowę kanalizacji
wzdłuż  ww.  drogi  w  chwili  obecnej  należy  jedynie  podjąć  działania  formalne
mające na celu przygotowanie inwestycji, a decyzję co do jej rozpoczęcia podjąć
w roku 2009 bądź 2010.  

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski poinformował zebranych o tym, że Powiatowy Zarząd Dróg posiada
środki na ww. zadanie w zakresie opracowania dokumentacji technicznej w planie
finansowym.

Wójt  Gminy  Dobrzyniewo  Duże,  stwierdził,  że  drugą  ważna  kwestią  w
Gminie jest skrzyżowanie dróg przy szkole w Dobrzyniewie Dużym. Skrzyżowanie
ma złą niweletę i odwodnienie. Pan Zenon Szypcio zaproponował by dokonać w
roku  2008  przesunięcia  transformatora  utrudniającego  widoczność  na  ww.
skrzyżowaniu oraz rozpocząć wykup gruntów konieczny do przeprowadzenia jego
modernizacji, na którą jest już opracowana dokumentacja. Działanie to może być
dofinansowane  przez  Ministerstwo  Transportu  w  ramach  działania  służącego
poprawie bezpieczeństwa. Wniosek taki można by było złożyć do Ministerstwa w
2009 roku, o ile uregulowane byłyby wszelkie kwestie formalne związane z ww.
skrzyżowaniem.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił, że procedura związana z ww. miejscem nie została jeszcze
wszczęta, jedyne co w tej chwili  jest zrobione to dokumentacja projektowa. W
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chwili  obecnej  poprzednia  edycja Programu Likwidacji  Miejsc Niebezpiecznych,
wygasła, ale być może zostanie w roku przyszłym ponownie uruchomiony ww.
projekt związany z poprawą bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Pan Adam  Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zauważył, że w
przypadku ww. inwestycji o podjęciu robót można mówić dopiero w roku 2009 –
2010.

Pan Zenon Szypcio poinformował zebranych o problemach związanych z
przeniesieniem ww. transformatora.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg,
poinformował, że w planie finansowym PZD znajdują się pewne środki finansowe
przeznaczone na regulowanie stanów prawnych dotyczących dróg i nie zostały
one jeszcze w pełni rozdysponowane.

Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zaproponował
by  w  ramach  ww.  zadania  Powiat  na  swój  koszt  dokonał  przeniesienia  ww.
transformatora, zaś Gmina dokona wykupu gruntów.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zaproponował by ww.
sprawą zajął się Wójt Gminy Dobrzyniewo Duże, zaś koszty zostaną podzielone
pomiędzy Gminę i Powiat.

Wójt  Gminy  Dobrzyniewo Duże  wyraził  zgodę  na  takie  rozwiązanie  ww.
sprawy. 

Kolejna  poruszona  kwestia  dotyczy  drogi  powiatowej  przejście  przez
miejscowość Leńce. 

Wójt Gminy Dobrzyniewo Duże zaproponował, by ww. inwestycja została
zrealizowana w roku 2008 na terenie Gminy.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zaproponowała, że
w chwili obecnej Starostwo Powiatowe może przeznaczyć na 150 000 złotych na
ww. inwestycję, zaś w roku 2009 Starostwo Powiatowe przeznaczy na inwestycje
na drogach powiatowych na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże kwota 350 000
złotych.  

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  poruszył
kwestię dotyczącą opracowania dokumentacji  projektowej na drogę Chraboły –
Kopisk - droga nr 8.

Wójt  Gminy  Dobrzyniewo Duże,  wyjaśnił,  że  w  chwili  obecnej  z  punktu
widzenia  Gminy  najważniejsze  jest  wykonanie  przejścia  przez  miejscowość
Kopisk, a nie całej drogi.

 Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył, że warto
jednak opracować dokumentację na dłuższy odcinek drogi.

Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, poruszył także
kwestię dokończenia chodników w miejscowości Nowe Aleksandrowo. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  postanowił,  iż  w
przypadku  podjęcia  przez  Radę  Powiatu  Białostockiego  właściwych
uchwał:

-  poniesie  50%  kosztów  związanych  z  przeniesieniem
transformatora i uregulowaniem sytuacji prawnej na skrzyżowaniu dróg
powiatowych  przy  szkole  w  Dobrzyniewie  Dużym.  Poproszono  o
poprowadzenie tej sprawy Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże.

- opracowana zostanie dokumentacja techniczna dotycząca drogi
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nr 65 – Chraboły – Kopisk – droga 8 na odcinku Kopisk – droga 8 (w tym
przejście  przez m. Kopisk).  Zarówno Powiat jak i  Gmina Dobrzyniewo
Duże przeznacza na to zadanie po 40 000 złotych.   

-  nastąpi  modernizacja  drogi  powiatowej  nr  1393B  na  odcinku
przejście przez miejscowość Leńce. Powiat Białostocki przeznacza na to
zadanie  150 000  złotych.  Powiat  ze  swojej  strony  zobowiązał  się  do
zabezpieczenia  na  ww.  zadanie  kwoty  150 000  złotych,  zaś  Gmina
350 000 złotych.

-  opracowana zostanie dokumentacja techniczna na przebudowę
drogi powiatowej nr 1392B od km roboczego 1+126 do km roboczego
1+530 (obręb Nowe Aleksandrowo) ze swojej strony zarówno Powiat jak
i Gmina przeznaczą na to zadanie po 8 000 złotych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zwrócił  się  z  wnioskiem  do
Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku o przygotowanie
projektów porozumień i  umów w ww. sprawach, po podjęciu zarówno
przez Radę Powiatu Białostockiego jak i Radę Gminy Dobrzyniewo Duże
właściwych uchwał w ww. sprawach.

Jednocześnie Zarząd Powiatu Białostockiego postanowił, iż w roku
2009  na  inwestycje  na  drogach  powiatowych  na  terenie  Gminy
Dobrzyniewo  Duże  Powiat  Białostocki  przeznaczy  kwotę  350 000
złotych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 5
Podpisanie  opinii  w sprawie  przebudowy drogi  Zawyki  –  Zawyki

Ferma oraz drogi Bogdanki – Baranki – Zimnochy.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
Członkom Zarządu projekt opinii w sprawie przebudowy drogi Zawyki – Zawyki
Ferma oraz drogi Bogdanki – Baranki - Zimnochy /zał. nr 6 - 7/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, złożył wyjaśnienia w tej sprawie.   

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
opinii,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 8 - 9/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 6
Podpisanie  opinii  w  sprawie  przebudowy  drogi  na  odcinku

Grabówka – Ciasne.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  zapoznał
zebranych z propozycją opinii w sprawie przebudowy drogi na odcinku Grabówka
– Ciasne /zał. nr 10/.  

Wyjaśnienia w tej  sprawie przedłożył  Pan Marek Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. 

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. opinii, upoważniając do jego podpisania Pana Adama Kamińskiego -
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Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7
Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Tykocina  w  sprawie

kontynuowania zadań „Przebudowa drogi w miejscowości Sawino” oraz
„Przebudowa drogi w miejscowości Łaziuki”.

 Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
zebranych  z  pismem  Burmistrza  Tykocina  w  sprawie  kontynuowania  zadań
„Przebudowa  drogi  w  miejscowości  Sawino”  oraz  „Przebudowa  drogi  w
miejscowości Łaziuki” /zał. nr 12/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku wyjaśnił „dotyczy to kontynuowania zadań. Nie dotyczy to środków
finansowych Powiatu Białostockiego, bo Burmistrz zabezpiecza środki finansowe i
chciałby kontynuować roboty rozpoczęte w ubiegłym roku na mocy porozumienia
z Zarządem Powiatu.”

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył, że w chwili
obecnej Burmistrz prosi o podpisanie aneksu do ww. porozumienia.

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,  poinformował, że w
chwili  obecnej  ww.  sprawa  jest  rozpatrywana  przez  Radcę  Prawnego  jakie
rozwiązanie  należy  tu  przyjąć  czy  podpisać  nowe  porozumienie  czy  zawrzeć
aneks. Po wyjaśnieniu wszelkich wątpliwości w ww. kwestii zostaną podjęte przez
Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku właściwe działania.  

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Tykocina  w  sprawie
prowadzenia prac modernizacyjnych na drogach przebiegających przez
teren Gminy.

Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił  zebranym
pismo  Burmistrza  Tykocina  w sprawie  prowadzenia  prac  modernizacyjnych  na
drogach przebiegających przez teren Gminy /zał. nr 13/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg, przedłożył
wyjaśnienia w tej sprawie i  poinformował o podjętych przez Powiatowy Zarząd
Dróg w Białymstoku działaniach w związku z ww. pismem przez Powiatowy Zarząd
Dróg.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9
Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Turośń Kościelna w sprawie

modernizacji dróg przebiegających przez teren Gminy.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
pismem  Wójta  Gminy  Turośń  Kościelna  w  sprawie  modernizacji  dróg
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przebiegających przez teren Gminy /zał. nr 14/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  celem
analizy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 10
Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Suraża  o  zakończeniu

rozpoczętych inwestycji na terenie Gminy Suraż.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  pismo  Burmistrza  Suraża  o  zakończeniu  rozpoczętych  inwestycji  na
terenie Gminy Suraż  /zał. nr 15/. 

Wyjaśnienia  w  powyższej  kwestii  przedłożył  zebranym  Pan  Marek
Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

 Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismem
skierował je do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku celem analizy
i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 11
Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisów do

księgi wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego w Białymstoku o dokonanie
zmian w KW:

 dotyczącej  nieruchomości  położonej  w  obrębie  Dobrzyniewo  Dużym,  gm.
Dobrzyniewo Dużo nr KW 74.495 działka nr 731/2 o powierzchni 0,2283 ha;

 dotyczącej  nieruchomości  położonej  w  obrębie  Dobrzyniewo  Duże,  gmina
Dobrzyniewo Duże nr KW 28.864 działka nr 268 o powierzchni 0,0120 ha;

 dotyczącej  nieruchomości  położonej  w  obrębie  Dobrzyniewo  Duże,  gmina
Dobrzyniewo Duże nr KW 59.533 działki nr 744/5,

 dotyczącej  nieruchomości  położonej  w  obrębie  Dobrzyniewo  Duże,  gmina
Dobrzyniewo Duże nr KW 56.606 działka nr 744/3 o powierzchni 0,2800 ha;

 dotyczącej  nieruchomości  położonej  w  obrębie  Dobrzyniewo  Duże.  gmina
Dobrzyniewo Duże nr KW 37.116 działka nr 287 o powierzchni 0,2970 ha;

 dotyczącej  nieruchomości  położonej  w  obrębie  Dobrzyniewo  Duże,  gmina
Dobrzyniewo Duże nr KW 37.050 działka nr 507/2 o powierzchni 0,1930 ha;

 dotyczącej  nieruchomości  położonej  w  obrębie  Dobrzyniewo  Duże,  gmina
Dobrzyniewo Duże nr KW 41.321 działka nr 747 o powierzchni 1,5120 ha;

 dotyczącej  nieruchomości  położonej  w  obrębie  Dobrzyniewo  Duże,  gmina
Dobrzyniewo Duże nr KW 63.719 działka nr 746/1 o powierzchni 0,3000 ha;

 dotyczącej działki położonej w obrębie Dobrzyniewo Duże, gmina Dobrzyniewo
Duże nr KW 91.995 działka nr 292 o powierzchni 0,2330 ha;
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 dotyczącej  nieruchomości  położonej  w  obrębie  Dobrzyniewo  Duże,  gmina
Dobrzyniewo Duże  nr KW 69.111 działka nr 745 o powierzchni 1,3440 ha;

 dotyczącej  nieruchomości  położonej  w  obrębie  Dobrzyniewo  Duże,  gmina
Dobrzyniewo Duże nr KW 86.968 działka nr 249;

 dotyczącej  nieruchomości  położonych  w  obrębie  Dobrzyniewo  Duże,  gmina
Dobrzyniewo Duże nr KW 82.929 działki nr 245 o powierzchni 0,4230 ha oraz nr
246 o powierzchni 0,1310 ha;

 dotyczącej  nieruchomości  położonej  w  obrębie  Dobrzyniewo  Duże,  gmina
Dobrzyniewo Duże nr KW 124.008 działka nr 289 o powierzchni 0,1450 ha.     

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wniosków,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 16 - 28/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 12
Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie

prawa własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności na rzecz Powiatu Białostockiego, w stosunku do nieruchomości zajętej
pod drogę powiatową położoną na terenie gminy Łapy, obręb Łapy II, działka nr
741/5 o powierzchni 0,0044 ha; 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego  wniosku,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 29/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 13
Przyjęcie rozliczenia środków nieobjętych dofinansowaniem PFRON

dotyczących  kosztów  rehabilitacji  11  mieszkańców  powiatu
białostockiego  uczestniczących  w  2007  roku  w  WTZ  w  Starych
Raciborach.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
rozliczeniem środków nieobjętych dofinansowaniem PFRON dotyczących kosztów
rehabilitacji  11  mieszkańców  powiatu  białostockiego  uczestniczących  w  2007
roku WTZ w Starych Raciborach /zał. nr 30/.

 Wyjaśnienia  dotyczące  powyższej  kwestii  złożyła  Pani  Elżbieta  Anna
Turczewska  –  Dyrektor  Powiatowego Centrum Pomocy  Rodzinie  w Białymstoku
„zgodnie z zawartym porozumieniem pomiędzy Powiatem Wysokomazowieckim a
Powiatem Białostockim w sprawie pokrywania w 2007 roku kosztów rehabilitacji
uczestników pochodzących z terenu Powiatu Białostockiego w WTZ w Starych
Raciborach  w  części  nieobjętej  dofinansowaniem  ze  środków  PFRON,  Powiat
Wysokomazowiecki przekazał we wskazanym terminie rozliczenie przekazanych
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środków  przez  Powiat  Białostocki.  Z  tego  rozliczenia  wynika,  że  przekazane
środki  w kwocie  5 586,40 złotych zostały  w pełni  wykorzystane przez  WTZ w
Starych Raciborach.”

Uwagi co do formy ww. rozliczenia zgłosiła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Pan Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w Białymstoku  wyjaśniła  zebranym,  iż  jeśli  mają  jakieś  uwagi  co  do
rozliczenia to w porozumieniu zapisano możliwość przeprowadzenia kontroli przez
pracowników  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  oraz  Starostwa
Powiatowego w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego przyjął ww. rozliczenie. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 14
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  do

przeprowadzenia  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  samochodu
9-cio  osobowego  z  fabryczną  homologacją  wraz  z  wyposażeniem  dla
Starostwa Powiatowego w Białymstoku (180/08).

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
Członkom  Zarządu  projekt  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  do
przeprowadzenia  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  samochodu  9-cio
osobowego  z  fabryczną  homologacją  wraz  z  wyposażeniem  dla  Starostwa
Powiatowego w Białymstoku /zał. nr 31/.

Wyjaśnienia w ww. kwestii przedłożyła Pani Anna Szczepańska – Sekretarz
Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
180/08  z  dnia  4  stycznia  2008  roku w sprawie  powołania  komisji  do
przeprowadzenia  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  samochodu
9-cio  osobowego  z  fabryczną  homologacją  wraz  z  wyposażeniem  dla
Starostwa Powiatowego w Białymstoku /zał. nr 32/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Pracownikowi  Starostwa
Powiatowego w Białymstoku ds. Zamówień Publicznych.

Ad. 15
Podpisanie pisma do Pani Anny Grycuk w związku z interpelacją

złożoną odnośnie rozmieszczenia przystanków autobusowych na terenie
Miasta Białystok.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński,  zapoznał
zebranych  z  propozycją  pisma do Pani  Anny  Grycuk  w związku  z  interpelacją
złożoną odnośnie rozmieszczenia przystanków autobusowych na terenie Miasta
Białystok /zał. nr 33/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 34/.

Ad. 16
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Przyjęcie rozliczenia środków nieobjętych dofinansowaniem PFRON
dotyczących  kosztów  rehabilitacji  8  mieszkańców  powiatu
białostockiego uczestniczących w 2007 roku w WTZ na terenie Miasta
Białegostoku.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
zebranym rozliczenie środków nieobjętych dofinansowaniem PFRON dotyczących
kosztów rehabilitacji  8 mieszkańców powiatu białostockiego uczestniczących w
2007 roku w WTZ na terenie Miasta Białegostoku /zał. nr 35/. 

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku przedłożyła wyjaśnienia w tej sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. rozliczeniem, ale
nie zajął w tej kwestii żadnego stanowiska.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  do  Powiatowego  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad. 17
Zajęcie stanowiska w sprawie zasad użytkowania samochodu przez

Stowarzyszenie oraz Warsztat Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach.

Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Adam Kamiński, poinformował
zebranych o potrzebie zajęcia stanowiska przez Zarząd Powiatu Białostockiego w
sprawie  zasad  użytkowania  samochodu  przez  Stowarzyszenie  oraz  Warsztat
Terapii Zajęciowej /zał. nr 36/.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  –  Pani
Elżbieta Anna Turczewska, przedłożyła wyjaśnienia w tej sprawie „Stowarzyszenie
przedstawiło  kalkulację  z  której  wynika,  że  biorąc  pod  uwagę  przejechane
kilometry, eksploatację samochodów koszt przejechanego kilometra wynosi 0,27
złotego. W związku z przewidywanymi większymi kosztami w 2008 roku przyjęto
stawkę 32 grosze z kilometr.”  

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła, że jest
to kwota stosunkowo niewielka.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
stwierdził,  że  prawdopodobnie  w ww.  kwocie  nie  uwzględniono  kosztów pracy
kierowcy.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismem
nie  zaakceptował  ww.  stanowiska  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej.
Zwrócono się z wnioskiem do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Białymstoku o przygotowanie pisma w tej sprawie. Do podpisania ww.
pisma upoważniono Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad. 18
Podpisanie porozumienia w sprawie pokrycia kosztów rehabilitacji

w  WTZ  w  Rzącach  z/s  w  Starych  Racioborach,  uczestników
zamieszkujących na terenie powiatu białostockiego w części nieobjętej
dofinansowaniem ze środków PFRON.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
zebranym projekt porozumienia w sprawie pokrycia kosztów rehabilitacji w WTZ
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w Rzącach z/s w Starych Raciborach,  uczestników zamieszkujących na terenie
powiatu białostockiego w części nieobjętej dofinansowaniem środków PFRON /zał.
nr 37/. 

Wyjaśnienia  dotyczące  powyższej  kwestii,  przedłożyła  zebranym  Pani
Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonej  umowy,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława
Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał.  nr  38/.  Do  podpisania  pisma  przewodniego  związanego  z  ww.
porozumieniem upoważniono  Pana Wiesława Pusza  –  Starstę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 39/.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomoc Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 19
Przyznanie premii za m-c styczeń 2008 roku dyrektorom jednostek

organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński,  przestawił
zebranym wniosek  Pani  Elżbiety  Jasińskiej  –  Zastępcy  Dyrektora  Powiatowego
Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi  Powiatowego
Zarządu Dróg w Białymstoku – Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc styczeń
2008 roku w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 40/. 

  Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  za  miesiąc
styczeń 2008 roku w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego. 

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  zapoznał
zebranych z wnioskami:

 Głównego Księgowego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – Pani Heleny
Czaplejewicz, o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku Pani Elżbiecie Annie Turczewskiej za miesiąc styczeń
2008 roku w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 41/,

 Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  –  Pani  Elżbiety  Anny
Turczewskiej  w  sprawie  przyznania  premii  Dyrektorom  Domów  Pomocy
Społecznej za miesiąc grudzień 2007 roku w wysokości 15% wynagrodzenia
zasadniczego, zaś Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy – Panu
Henrykowi  Smilewiczowi  w  wysokości  20%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie  oraz  Dyrektorom  Domów  Dziecka  w  Krasnem  i  Supraślu  w
wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego / zał. nr 42/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc styczeń 2008 r. w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego
oraz Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej za miesiąc styczeń 2008
roku w wysokości  15% wynagrodzenia  zasadniczego,  zaś Dyrektorowi
Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy – Panu Henrykowi Smilewiczowi
w  wysokości  20%  wynagrodzenia  zasadniczego  miesięcznie  oraz
Dyrektorom Domów Dziecka  w Krasnem i  Supraślu  w wysokości  15%
wynagrodzenia zasadniczego. 
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Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 20
Zaopiniowanie projektu uchwały RPB w sprawie przekazania skargi

do załatwienia.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  zapoznał
Członków Zarządu z  projektem uchwały RPB w sprawie przekazania skargi  do
załatwienia /zał. nr 43/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie przekazania skargi do
załatwienia  kierując go pod obrady Komisji  Infrastruktury Technicznej
celem  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XV  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego celem uchwalenia.

Ad. 21
Zaopiniowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  przyznania

dodatkowego wynagrodzenia rocznego.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński,  przestawił
zebranym projekt  uchwały  Rady Powiatu Białostockiego w sprawie  przyznania
dodatkowego wynagrodzenia rocznego Staroście Powiatu Białostockiego /zał. nr
44/. 

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego  złożyła
wyjaśnienia w ww. sprawie. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  przyznania
dodatkowego  wynagrodzenia  rocznego  Staroście  Powiatu
Białostockiego,  kierując  go  pod  obrady  Komisji  Budżetu  i  Finansów
celem  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XV  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego celem uchwalenia.

Ad. 22
Przyjęcie rozliczenia z udzielonej dotacji  celowej Samodzielnemu

Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łapach na zakup aparatury medycznej.

Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Adam Kamiński  poinformował
Członków Zarządu Powiatu o przedłożeniu rozliczenia z udzielonej dotacji celowej
Samodzielnemu  Zakładowi  Opieki  Zdrowotnej  w  Łapach  na  zakup  aparatury
medycznej /zał. nr 45/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego  wyjaśniła  „Dyrektor  szpitala  przedłożył  rozliczenie
otrzymanej w roku 2007 dotacji na zakup aparatu do chemodializy i LigaSure.
Dotacja wyniosła 80 308,24 złotych. Stanowi to 80% wartości  zadania. Wartość
dwóch urządzeń to 100 385,30 złotych. Do rozliczenia dołączona jest faktura i
rachunek zapłaty, karty środków trwałych oraz wyciąg bankowy potwierdzający
zapłatę za ww. sprzęt.” 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie dotacji.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 
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Ad. 23
Zapoznanie się z harmonogramem i kalkulacją kosztów rozgrywek

w ramach współzawodnictwa sportowego Powiatu Białostockiego w roku
szkolnym 2007/2008.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński,  zapoznał
zebranych  z  harmonogramem  i  kalkulacją  kosztów  rozgrywek  w  ramach
współzawodnictwa  sportowego  Powiatu  Białostockiego  w  roku  szkolnym
2007/2008 /zał. nr 46/.

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego – Pani
Maria Marciszewska, przedłożyła wyjaśnienia „W porównaniu do ubiegłorocznych
rozgrywek  proponowane  jest  wprowadzenie  dodatkowych  rozgrywek.
Wprowadzenie tych dwóch kategorii rozgrywek oraz uwzględnienie sugestii, które
pojawiły się przy podsumowaniu ubiegłorocznej edycji  by uhonorować również
miejsce 4, 5 i 6 nagrodami powoduje wzrost kosztów. Jeśli Zarząd Powiatu wyrazi
na takie rozwiązanie zgodę, to koszt organizacji ww. imprezy wzrośnie o 1 000
złotych,  w  związku  Wydział  przygotował  by  wniosek  o  dokonanie  zmian  w
budżecie Powiatu.’  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
harmonogram  i  zaakceptował  zmiany  zgłoszone  przez  Naczelnika
Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego  do  ww.
programu w stosunku do roku 2007.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 24
Zapoznanie się z pismem Kanclerza Wyższej Szkoły Wychowania

Fizycznego i  Turystyki  w Supraślu  w sprawie pozostawienia  urządzeń
biurowych w Centrum Edukacji po wyprowadzeniu się uczelni. 

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
Członkom Zarządu,  pismo Kanclerza  Wyższej  Szkoły  Wychowania  Fizycznego  i
Turystyki  w Supraślu w sprawie pozostawienia urządzeń biurowych w Centrum
Edukacji po wyprowadzeniu się uczelni /zał. nr 47/.

Wyjaśnienia w tej sprawie przedłożyła Pani Maria Marciszewska – naczelnik
Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismem,
postanowił  że decyzja  dotycząca  ww. kwestii  leży  w gestii  Dyrektora
Centrum Edukacji w Supraślu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 25
Zapoznanie  się   z  Decyzją  Ministra  Skarbu  Państwa  z  dnia  10

stycznia  2008  roku  w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  Powiatowi
Białostockiemu  nieruchomości  położonej  w  Białymstoku  przy  ulicy
Mickiewicza 3.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  zapoznał,
zebranych z Decyzją Ministra Skarbu Państwa z dnia 10 stycznia 2008 roku w
sprawie nieodpłatnego przekazania Powiatowi  Białostockiemu nieruchomości  w
Białymstoku przy ulicy Mickiewicza 3 /zał. nr 48/.
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Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zauważył, iż konieczne jest tu przygotowanie dobrego uzasadnienia i zaskarżenie
ww. decyzji do sądu. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie postanowił przekazać
ww. sprawę do dalszego prowadzenia do Radców Prawnych Starostwa
Powiatowego w Białymstoku, w celu zaskarżenia ww. decyzji do sądu.
Jednocześnie  Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  upoważnił  Starostę
Powiatu  Białostockiego  –  Pana  Wiesława  Pusza,  do  podpisania  pism
związanych z ww. sprawą.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Radcom Prawnym Starostwa
Powiatowego w Białymstoku.

Ad. 26
Udzielenie  odpowiedzi  P.  Krystynie  Głuchowskiej  w  sprawie

wynajmu pomieszczenia znajdującego się w piwnicy budynku stołówki
Centrum Edukacji w Supraślu.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
zebranych z  informacją Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości w sprawie
najmu  pomieszczenia  znajdującego  się  w  budynku  posadowionym  na  działce
oznaczonej  numerem  geodezyjnym  164/14  w  Supraślu  oraz  z  propozycją
odpowiedzi  P.  Krystynie  Głuchowskiej  w  sprawie  wynajmu  pomieszczenia
znajdującego się w piwnicy budynku stołówki Centrum Edukacji w Supraślu /zał.
nr 49/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu Białostockiego przedstawiła
wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  informacją,
upoważniając  do  podpisania  odpowiedzi  w  ww.  sprawie  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 50/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 27
Upoważnienie  dwóch  Członków  Zarządu  do  podpisania  umów

najmu pomieszczeń przy ul. Słonimskiej 15/1.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  zapoznał
zebranych z projektami umów najmu pomieszczeń przy ul. Słonimskiej 15/1 /zał.
nr 43/.

Wyjaśnienia  w  powyższej  kwestii  przedłożyła  Pani  Anna  Szczepańska  –
Sekretarz Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  projektami
umów  przekładając  podjęcie  decyzję  w  kwestii  upoważnienia  dwóch
Członków  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  na  kolejne  posiedzenie
Zarządu Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 28
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Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 24 stycznia 2008 roku dobiegło końca o godzinie 1412. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali

Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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